

SALES INVOICE

1. Shipper / Exporter YM CO., LTD. 118, Poseunggongdan-ro 118beon-gil, Poseung-eup, Pyeongtaek-si, Gyeonggi-do, Republic of Korea, 17960 Sungjong Kim / 82-70-4269-4158			8. No. & Date of Invoice YI23060501 / Jun 01, 2023				
2. For Account & Risk of Messrs. Magna PT S.p.A Via dei Ciclamini 4 MODUGNO BARI ITALY 70026 Angelo Gagliardi +39-080-5858640			9. No. & Date of L/C		10. L/C Issuing Bank		
			11. Terms of Delivery and payment DAP GOODS RECEIPT + 60 DAYS				
3. Notify Party Same as above			12. Marks and Numbers of PKGS				
			13. Remarks This part qualifies for FTA preference. K-EU FTA NO.2023-06-50				
4. Port of Loading BUSAN, KOREA		5. Final Destination BARI , ILTAY		PO No. : CALL OFF NO.48 HS CODE : 7318159589			
6. Carrier Sevevatrans		7. Sailing on or about 00, 000					
14. Description of Goods			15. HS CODE	16. Preferentia Oriain	17. Quantity (PCS)	18. Unit Price	19. Amount (EUR)
PART NO.	PO NO	PART NAME					
9009035330	5500039182	PIN	7318159589	KR	7,200	0.253000	1,821.60
9009035630	5500039182	PIN	7318159589	KR	14,400	0.110700	1,594.08
9009070010	5500039182	BOLT	7318159589	KR	25,200	0.158200	3,986.64
9009074310	5500039182	BOLT	7318159589	KR	36,000	0.042900	1,544.40
9009076710	5500045166	BOLT	7318159589	KR	144,000	0.024600	3,542.40

TOTAL

226,800

12,489.12

324823

KUEHN + NAGEL S.r.l.
Via dei Ciclamini, 6/c - 70026 Modugno (BA)

06 GIU 2023

"Ricevuto con riserva di
verifica su qualità e quantità"

Name of Bank : Industrial Bank of Korea(HQ)
Swift code : IBKOKRSE
Address of Bank : 50, 2-ga, Ulchi-ro, Chung-gu, Seoul, Korea(04541)
Beneficiary Name : YM CO. LTD.
Beneficiary's Account No. : 090-000013-56-00014

The exporter of the products covered by this documents declares that,
except where otherwise clearly indicated, these products are of KR preferential origin.

The exporter of the products covered by this document (customs authorization No 016-16-100003)
declares that, except where otherwise clearly indicated, these products are of KR preferential origin

YOUNGSIN METAL IND. CO.,LTD.

San Ji young

JI YOUNG SUN President

18. TEL.NO: +82-31-680-8767

/ FAX.NO: +82-505-360-860

19. Signed by

9009035330

KUEHNE+NAGEL S.r.l.

ACCETTAZIONE MERCE

Quantità dichiarata:

Quantità effettiva:

Tipo Imballaggio:

Quantità Imballi:

Conformità alle schede d'imballo: ☒ SI ☐ NO

Data controllo:

Firma

180344091
5012729542

06/6/23

9009035630

KUEHNE+NAGEL S.r.l.

ACCETTAZIONE MERCE

Quantità dichiarata:

Quantità effettiva:

Tipo Imballaggio:

Quantità Imballi:

Conformità alle schede d'imballo: ☒ SI ☐ NO

Data controllo:

Firma

14200 180344092
5012729543

06/6/23

9009070010

KUEHNE+NAGEL S.r.l.

ACCETTAZIONE MERCE

Quantità dichiarata:

Quantità effettiva:

Tipo Imballaggio:

Quantità Imballi:

Conformità alle schede d'imballo: ☒ SI ☐ NO

Data controllo:

Firma

180344093
5012729544

06/6/23

9009071310

KUEHNE+NAGEL S.r.l.

ACCETTAZIONE MERCE

Quantità dichiarata:

Quantità effettiva:

Tipo Imballaggio:

Quantità Imballi:

Conformità alle schede d'imballo: ☒ SI ☐ NO

Data controllo:

Firma

36000 180344094
5012729545

06/6/23

9009076710

KUEHNE+NAGEL S.r.l.

ACCETTAZIONE MERCE

Quantità dichiarata:

Quantità effettiva:

Tipo Imballaggio:

Quantità Imballi:

Conformità alle schede d'imballo: ☒ SI ☐ NO

Data controllo:

Firma

180344095
5012729546

06/6/23



IT AEOF 21 1862

Documento di trasporto

Mittente

YOUNGSIN METAL INDUSTRIAL PRESSO
Svevatrans srl Bonded warehouse
via dei Gerani, 5/9 - 70026 - Modugno (Ba)
P.IVA 05858940728
ISC. ALBO TRASP. Btz 2153611D

Destinatario

MAGNA P.T SPA
Via dei Ciclamini, 4
70026 Modugno (Ba)

Data consegna

06-06-2023

N° progressivo

243

Trasporto a mezzo

vettore

Causale del trasporto

trasferimento da
mag./vendita

Descrizione dei beni

Part number	Descrizione	Quantità	Fatt. Fornitore
9009035630	altre viti, bulloni anche con i relativi dadi o rondelle	✓ 1800	YI23060501
9009076710	altre ,viti bulloni	✓ 72000	YI23060501
9009070010	altre ,viti bulloni	✓ 25200	YI23060501
9009035330	viti,bulloni con i relativi dadi o rondelle	✓ 7200	YI23060501
9009035630	viti,bulloni con i relativi dadi o rondelle	✓ 12600	YI23060501
9009074310	viti,bulloni con i relativi dadi o rondelle	✓ 36000	YI23060501
9009076710	altre ,viti bulloni	✓ 72000	YI23060501

Aspetto esteriore beni

A vista

Numero colli

8

Ora

09:00

Data trasporto

06-06-2023

Vettore

SVEVATRANS SRL
via dei Gerani, 5/9 - 70026 -
Modugno (Ba)
P.IVA 05858940728
ISC. ALBO TRASP.
BZT 2153611D

Annotazioni

Firma conducente

KUEHN + NAGEL S.r.l.
Firma destinatario Via dei Ciclamini, snc - 70026 Modugno (BA)

06 GIU 2023

"Ricevuto e si riserva la
verifica su qualità e quantità"

PACKING LIST

1. Shipper / Exporter YM CO., LTD. 118, Poseunggongdan-ro 118beon-gil, Poseung-eup, Pyeongtaek-si, Gyeonggi-do, Republic of Korea, 17960 Sungjong Kim / 82-70-4269-4158					6. Carrier Sevevatrans		7. Sailing on or about 00, 000	
2. For Account & Risk of Messrs. Magna PT S.p.A Via dei Ciclamini 4 MODUGNO BARI ITALY 70026 Angelo Gagliardi +39-080-5858640					8. No. & Date of Invoice YI23060501 / Jun 01, 2023			
					9. Remarks This part qualifies for FTA preference. K-EU FTA NO.2023-06-50 PO No. : CALL OFF NO.48 HS CODE : 7318159589			
3. Notify Party Same as above Same as above								
4. Port of Loading BUSAN, KOREA			5. Final Destination BARI , ITALY					
10. Marks and Numbers of PKGS			11. Description of Goods		12. Quantity	13. Net Weight	14. Gross Weight	15. Measurement
PLT NO.	PART NO.	PART NAME	PONO	CTNS	QTY (PCS)	NET WT (KG)	GROSS WT (KG)	MEASUREMENT (CBM)
1	9009035330	PIN	5500039182	24	7,200	354.24	375.44	0.302
2	9009035630	PIN	5500039182	24	14,400	358.56	373.92	0.302
3~5	9009070010	BOLT	5500039182	72	25,200	1,033.20	1,082.80	0.907
6	9009074310	BOLT	5500039182	24	36,000	298.80	320.00	0.302
7~8	9009076710	BOLT	5500045166	48	144,000	619.20	652.27	0.605
TOTAL				192	226,800	2,664.00	2,804.43	2.419
Pallet Total: 8 - 800x600x630mm								

Pallet No: 1	9009035330	300 pcs X	24 box =	7,200 pcs	Pallet Size: 800x600x630mm
Pallet No: 2	9009035630	600 pcs X	24 box =	14,400 pcs	Pallet Size: 800x600x630mm
Pallet No: 3	9009070010	350 pcs X	24 box =	8,400 pcs	Pallet Size: 800x600x630mm
Pallet No: 4	9009070010	350 pcs X	24 box =	8,400 pcs	Pallet Size: 800x600x630mm
Pallet No: 5	9009070010	350 pcs X	24 box =	8,400 pcs	Pallet Size: 800x600x630mm
Pallet No: 6	9009074310	1,500 pcs X	24 box =	36,000 pcs	Pallet Size: 800x600x630mm
Pallet No: 7	9009076710	3,000 pcs X	24 box =	72,000 pcs	Pallet Size: 800x600x630mm
Pallet No: 8	9009076710	3,000 pcs X	24 box =	72,000 pcs	Pallet Size: 800x600x630mm

YOUNGSIN METAL IND. CO.,LTD.

San Ji Young

JI YOUNG SUN President

16. TEL.NO : +82-31-680-8767
FAX.NO : +82-505-360-8600

17. Signed by

DATI TRASMESSI ALLA DOGANA IN H1

TRASMESSI DA

BRUNO MILELLA & C SRL

2 Speditore/Esportatore N. KR0
YOUNGSIN METAL INDUSTRIAL
CO.,LTD 118,POSEUNG GONGDAN-RO
118BEON-GIL,POSEUNG-EUP
00000 PYEONGTAEK-SI,GYUNGGI-DO,KOREA ()

p.i. 2804,43000 p.n. 2664,00000 vs 12489,12

8 Importatore N. IT04886850728
MAGNA PT S.P.A.
VIA DEI CICLAMINI 4
70026 MODUGNO (BA)

14 Dichiarante/Rappresentante N. ITMLLGDU74H08A662T 2
GUIDO MILELLA
C.SO VITTORIO VENETO, 6/A
70123 BARI

18 Identità e nazionalità del mezzo di Trasporto alla partenza

CAMION IT 0

21 Identità e nazionalità del mezzo di Trasporto alla frontiera

25 modo di trasp.
alla frontiera
3

26 modo di trasp.
interno
3

Cod.Ufficio Dichiarazione
IT018100

30 Localizzazione delle merci
D-FE-29466V

1 DICHIARAZIONE

Altro ICS (S32)

IM

3 Formulari

1

3

4 Dati di Carico

5 Articoli

7

6 Totali dei Colli

192

7 Numeri di Riferimento

1/3524/1/CALL OFF:48/GF

9 NULLA OSTA

DATA DI ACCETTAZIONE

10 Paese ultima
destin.

11 Paese transaz/
prod.

12 Elementi del valore
0,00

13 P.A.C

15 Paese di spedizione/esportazione
COREA DEL SUD

15 C.P sped/esport.
a) KR b)

17 C.P destinaz.
a) IT b) BA

16 Paese di origine
COREA DEL SUD

17 Paese di destinazione
ITALIA

20 Condizioni di consegna

DAP MODUGNO

1

22 Moneta ed importo fatturato

EUR 12.489,120

23 Tasso di cambio

1,000000

24 Natura della
transazione

1 1

31 Colli e
designazioni
e delle merci

CT

Marchi e numeri - N contenitori, Quantità e natura

CARTONE 24 VAL FATT 1.821,600 EUR
ALTRE VITI,BULLONI ANCHE CON I RELATIVI DADI
O RONDELLE

IMMISSIONE IN LIBERA PRATICA AI SENSI ART.50 BIS DL.331/93 MERCE
DESTINATA AD ESSERE INTRODotta IN DEP.IVA DELLA MAGNA PT
SPA(Prov.AG.ENTRATE PROT.N.2690 DEL16.01.2018) - GARANZIA NON
DOVUTA - CERT.ITAE0F171352

44 Menzioni
speciali/
Documenti
presentati/
Certificati ed
autorizzazio
ni

N380-2023 - KR - Y123060501
N864-2023 - KR - Y123060501
Y023 - ITAE0F171352

32 Articolo
1

33 Codice delle merci

73181595

89

34 Cod.P. d'origine

a) KR b)

35 Massa Lorda (kg)

375,44000

36 Preferenze

300

37 REGIME

4571

38 Massa Netta (kg)

354,24000

39 Contingenti

40 Dichiarazione sommaria / Documento precedente ZZZ

7-00000500-2022-018100

41 Unità supplementari

0,00

42 Prezzo dell'articolo

1.821,60

43 Cod. M.V.

1

Codice MS

45 Aggiustamento

0,00

46 Valore statistico

1.821,60

47 Calcolo
delle
imposizioni

Tipo	Base Imponibile	Aliquota	Importo	MP
A00	1.821,60	0,0000000	0,00	E
B00	1.821,60	0,0000000	0,00	G
Totale			0,00	

48 Dilazione di pagamento

ITDPOIT018000-2018-JSK25183

49 Identificazione del deposito

ITCWPI018000-2019-YFJ51303

B Dati contabili

MRN: 23ITQVN04GR67562R9

DEL 05-08-2023

EUR. 0,00 G

EUR. 0,00 E

CDC : CA

A 93 N. 000000

Cod.Svincolo : ADSDHI

50 Obbligato principale

N.

Firma

C UFFICIO DI PARTENZA

DOGANA DI BARI
BARI CENTRALE-IT018100
N.

MRN:

51 Uffici di
passaggio
previsti (e
passi)

Rappresentato da
Luogo e Data

52 Garanzia

Codice

53 Ufficio di destinazione (e paese)

CONTROLLO DELL'UFFICIO DI DESTINAZIONE
Risultato Dichiarazione considerata conforme
Suggeriti apposti: Numero:
marche:
Termine (data limite):
Firma: DICHIARAZIONE TRASMESSA TELEMATICAMENTE

54 Luogo e data

BARI 05/06/2023

Firma e nome del dichiarante/rappresentante:

GUIDO MILELLA
RAPPRESENTANZA DIRETTA

DATI TRASMESSI ALLA DOGANA IN H1

2 Speditore/Esportatore N. YOUNGSIN METAL INDUSTRIAL					1 DICHIARAZIONE Altro ICS (S32)		A UFFICIO DI SPEDIZIONE/ESPORTAZIONE/DESTINATARIO				
					3 Formulart 2 3		4 Dati di Carico				
					DOGANA DI BARI BARI CENTRALE-IT018100						

31 Colli e designazione delle merci CT	Marchi e numeri - N contenitori, Quantità e natura CARTONE 24 VAL.FATT 1.544,400 EUR ALTRE VITI,BULLONI ANCHE CON I RELATIVI DADI O RONDELLE IDEM PRIMO SINGOLO	32 Articolo N. 2	33 Codice delle merci 73181595 89		
			34 Cod.P. d'origine KR	35 Massa Lorda (kg) 320,00000	36 Preferenze 300
			37 REGIME 4571	38 Massa Netta (kg) 298,80000	39 Contingenti
			40 Dichiarazione sommaria / Documento precedente 7-00000500-2022-018100		
			41 Unità supplementari 0,00	42 Prezzo dell'articolo 1.544,40	43 Cod. M.V.
44 Menzioni speciali/ Documenti presentati/ Certificati ed autorizzazioni N380-2023 - KR - Y123060501 N864-2023 - KR - Y123060501 Y023-0 - - ITAE0F171352		Codice MS		45 Aggustamento 0,000	
		46 Valore statistico 1.544,40			

31 Colli e designazione delle merci CT	Marchi e numeri - N contenitori, Quantità e natura CARTONE 3 VAL.FATT 199,260 EUR ALTRE VITI,BULLONI ANCHE CON I RELATIVI DADI O RONDELLE IDEM PRIMO SINGOLO	32 Articolo N. 3	33 Codice delle merci 73181595 89		
			34 Cod.P. d'origine KR	35 Massa Lorda (kg) 45,72000	36 Preferenze 300
			37 REGIME 4571	38 Massa Netta (kg) 44,82000	39 Contingenti
			40 Dichiarazione sommaria / Documento precedente 7-00000561-2022-018100		
			41 Unità supplementari 0,00	42 Prezzo dell'articolo 199,26	43 Cod. M.V.
44 Menzioni speciali/ Documenti presentati/ Certificati ed autorizzazioni N380-2023 - KR - Y123060501 N864-2023 - KR - Y123060501 Y023-0 - - ITAE0F171352		Codice MS		45 Aggustamento 0,000	
		46 Valore statistico 199,26			

31 Colli e designazione delle merci CT	Marchi e numeri - N contenitori, Quantità e natura CARTONE 21 VAL.FATT 1.394,820 EUR ALTRE VITI,BULLONI ANCHE CON I RELATIVI DADI O RONDELLE IDEM PRIMO SINGOLO	32 Articolo N. 4	33 Codice delle merci 73181595 89		
			34 Cod.P. d'origine KR	35 Massa Lorda (kg) 328,20000	36 Preferenze 300
			37 REGIME 4571	38 Massa Netta (kg) 313,74000	39 Contingenti
			40 Dichiarazione sommaria / Documento precedente MRN 23ITQVN07AV44993R0		
			41 Unità supplementari 0,00	42 Prezzo dell'articolo 1.394,82	43 Cod. M.V.
44 Menzioni speciali/ Documenti presentati/ Certificati ed autorizzazioni N380-2023 - KR - Y123060501 N864-2023 - KR - Y123060501 Y023-0 - - ITAE0F171352		Codice MS		45 Aggustamento 0,000	
		46 Valore statistico 1.394,82			

47 Calcolo delle imposizioni	Tipo	Base Imponibile	Aliquota	Importo	MP	Tipo	Base Imponibile	Aliquota	Importo	MP
	A00	1.544,40	0,0000000	0,00	E	A00	199,26	0,0000000	0,00	E
	B00	1.544,40	0,0000000	0,00	G	B00	199,26	0,0000000	0,00	G
	Totale secondo articolo: 0,00					Totale terzo articolo: 0,00				
	Tipo	Base Imponibile	Aliquota	Importo	MP	Tipo	Importo	MP		
	A00	1.394,82	0,0000000	0,00	E	A00	0,00			
	B00	1.394,82	0,0000000	0,00	G	B00	0,00			
	Totale quarto articolo: 0,00					T.L.: 0,00				

DATI TRASMESSI ALLA DOGANA IN H1

2 Speditore/Esportatore N. YOUNGSIN METAL INDUSTRIAL		1 DICHIARAZIONE Altro ICS (S32)		A UFFICIO DI SPEDIZIONE/ESPORTAZIONE/DESTINATARIO							
		3 Formulari 3 3		4 Dati di Carico							
				DOGANA DI BARI BARI CENTRALE-IT018100							
31 Colli e designazioni e delle merci	Marchi e numeri - N contenitori, Quantità e natura					32 Articolo N.	33 Codice delle merci				
CT	CARTONE 24 VALFATT 1.771,200 EUR ALTRE VITI,BULLONI ANCHE CON I RELATIVI DADI O RONDELLE					5	73181595 89				
	IDEM PRIMO SINGOLO										
							34 Cod.P. d'origine		35 Massa Lorda (kg)	36 Preferenza	
							KR		326,14000	300	
							37 REGIME		38 Massa Netta (kg)	39 Contingenti	
							4571		309,60000		
						40 Dichiarazione sommaria / Documento precedente MRN					
						23ITQVN07DB17086R5					
						41 Unità supplementari		42 Prezzo dell'articolo	43 Cod. M.V.		
						0,00		1.771,20			
						Codice MS		45 Aggiustamento			
								0,000			
								46 Valore statistico			
								1.771,20			
44 Menzioni speciali/ Documenti presentati/ Certificati ed autorizzazioni	N380-2023 - KR - YI23060501 N864-2023 - KR - YI23060501 Y023-0 - - ITAEOF171352										
31 Colli e designazioni e delle merci	Marchi e numeri - N contenitori, Quantità e natura					32 Articolo N.	33 Codice delle merci				
CT	CARTONE 24 VALFATT 1.771,200 EUR ALTRE VITI,BULLONI ANCHE CON I RELATIVI DADI O RONDELLE					6	73181595 89				
	IDEM PRIMO SINGOLO										
							34 Cod.P. d'origine		35 Massa Lorda (kg)	36 Preferenza	
							KR		326,13000	300	
							37 REGIME		38 Massa Netta (kg)	39 Contingenti	
							4571		309,60000		
						40 Dichiarazione sommaria / Documento precedente MRN					
						23ITQVN07ED12611R0					
						41 Unità supplementari		42 Prezzo dell'articolo	43 Cod. M.V.		
						0,00		1.771,20			
						Codice MS		45 Aggiustamento			
								0,000			
								46 Valore statistico			
								1.771,20			
44 Menzioni speciali/ Documenti presentati/ Certificati ed autorizzazioni	N380-2023 - KR - YI23060501 N864-2023 - KR - YI23060501 Y023-0 - - ITAEOF171352										
31 Colli e designazioni e delle merci	Marchi e numeri - N contenitori, Quantità e natura					32 Articolo N.	33 Codice delle merci				
CT	CARTONE 72 VALFATT 3.986,640 EUR ALTRE VITI,BULLONI ANCHE CON I RELATIVI DADI O RONDELLE					7	73181595 89				
	IDEM PRIMO SINGOLO										
							34 Cod.P. d'origine		35 Massa Lorda (kg)	36 Preferenza	
							KR		1.082,80000	300	
							37 REGIME		38 Massa Netta (kg)	39 Contingenti	
							4571		1.033,20000		
						40 Dichiarazione sommaria / Documento precedente MRN					
						23ITQVN07GB16047R9					
						41 Unità supplementari		42 Prezzo dell'articolo	43 Cod. M.V.		
						0,00		3.986,64			
						Codice MS		45 Aggiustamento			
								0,000			
								46 Valore statistico			
								3.986,64			
44 Menzioni speciali/ Documenti presentati/ Certificati ed autorizzazioni	N380-2023 - KR - YI23060501 N864-2023 - KR - YI23060501 Y023-0 - - ITAEOF171352										
47 Calcolo delle imposizioni	Tipo	Base Imponibile	Alliquota	Importo	MP	Tipo	Base Imponibile	Alliquota	Importo	MP	
	A00	1.771,20	0,0000000	0,00	E	A00	1.771,20	0,0000000	0,00	E	
	B00	1.771,20	0,0000000	0,00	G	B00	1.771,20	0,0000000	0,00	G	
Totale secondo articolo:					0,00	Totale terzo articolo:					0,00
	Tipo	Base Imponibile	Alliquota	Importo	MP	Tipo	Importo	MP			
	A00	3.986,64	0,0000000	0,00	E	A00	0,00				
	B00	3.986,64	0,0000000	0,00	G	B00	0,00				
Totale quarto articolo:					0,00	T.L. :					0,00



AGENZIA

ADM

Riepilogo ai fini contabili della dichiarazione doganale di importazione H1

MRN: 23ITQVN04GR67562R9

Ver. 0

Generato il: 05/06/2023 14:48:04

Ufficio 018100 - UD BARI SEZIONE OPERATIVA CENTRALE	Data Rett./Ann.	Data Svincolo 05/06/2023
	Data Dichiarazione 05/06/2023	Data Accettazione 05/06/2023
Importo totale fatturato 12489.12 EUR	Tasso di cambio 1	Totale Articoli 7
Riepilogo relativo a tutti gli articoli: SI	Elenco Articoli	



23ITQVN04GR67562R9

Articoli non svincolati:

Rappresentante Diretto
ITMLLGDU74H08A662
GUIDO MILELLA

Rappresentante Fiscale

Importatore
IT04886850728
MAGNA PT S.P.A.

Elenco Fatture

Codice	Paese	Anno	Identificativo
N380	KR	2023	Y123060501

Condizioni di Consegna

DAP IT MODUGNO

Liquidazione dazi

Totale Dazi: 0,00

Liquidazione tributi nazionali

Tributo	Imponibile	Aliquota	Importo	Quantità
---------	------------	----------	---------	----------

Totale Tributi: 0,00

Liquidazione IVA

Tributo	Imponibile	Aliquota	Importo	Quantità	Lettera di intenti
B00	12489,12	0,00	0,00	0,00	

Totale IVA:0,00

Ufficio: 018100 - UD BARI SEZIONE OPERATIVA CENTRALE

PROSPETTO DI SVINCOLO



Prospetto di svincolo per 7 di 7 articoli

Informazione mezzo di trasporto

Id Container	Targa Mezzo
	CAMION

Articoli

Num. Articolo	Massa Lorda(Kg)	Codice svincolo - Data
1	375.440	ADSHDI - 05/06/2023 14:42:58
2	320.000	ADSHDI - 05/06/2023 14:42:58
3	45.720	ADSHDI - 05/06/2023 14:42:58
4	328.200	ADSHDI - 05/06/2023 14:42:58
5	326.140	ADSHDI - 05/06/2023 14:42:58
6	326.130	ADSHDI - 05/06/2023 14:42:58
7	1082.800	ADSHDI - 05/06/2023 14:42:58